
UCHWAŁA NR XXI/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i Domu Przedpogrzebowego na 
terenie Gminy Gołdap 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)  i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miejska 
w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych przy ul. Gumbińskiej, ul. Zadumy                      
i ul. Cmentarnej w Gołdapi oraz w miejscowości Grabowo w wysokości określonej w tabeli: 

Lp.  Wyszczególnienie 
 Wysokość opłaty w 
zł (wraz z podatkiem 

VAT) 
Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego do pochówku w grobie ziemnym na okres 20 lat: 

1. Opłata za grób ziemny pojedynczy   
-szerokość 1,00 m, długość 2,00 m 400,00 

2. Opłata za grób ziemny podwójny 
- szerokość 1,80 m, długość 2,00 m 800,00 

3. Opłata za grób ziemny potrójny  
- szerokość-wielokrotność 1,80 m, długość 2,00 m 1 300,00 

4. Opłata za grób ziemny pojedynczy dla dziecka do lat 6   
 - szerokość 0,60 m, długość 1,20 m   100,00 

5. Opłata za grób ziemny pojedynczy na urnę z prochami 
-szerokość 0,50 m, długość 0,50 m 350,00 

6. Opłata za grób ziemny wielournowy (max. 4 urny) 
-szerokość 0,50 m, długość 2,00 m 1 500,00 

Opłata za udostepnienie miejsca grzebalnego do pochówku w grobie murowanym  

7. Opłata za grób murowany pojedynczy (1 kondygnacja) 
-szerokość 0,80 m, długość 2,20 m 1 300,00 

8. Opłata za grób murowany pojedynczy (2 kondygnacje) 
- szerokość 0,80, długość 2,20 m 2 000,00 

9. Opłata za grób murowany podwójny (2 kondygnacje) 
- szerokość min. 1,66 m, długość 2,20 m 3 800,00 

10. Opłata za grób murowany na urnę z prochami 
- szerokość 0,50 m, długość 0,50 m 450,00 

11. Opłata za grób murowany wielournowy  
- szerokość 0,80 m, długość 2,20 m 2 000,00 

Opłata za udostępnienie miejsca w Kolumbarium* 
12. Opłata za nisze w kolumbarium (max. 2 urny) 2 600,00 
Opłata za odnowienie istniejącego grobu na dalsze 20 lat 
13. Opłata za grób ziemny pojedynczy   400,00 
14. Opłata za grób ziemny podwójny 800,00 
15. Opłata za grób ziemny potrójny 1 300,00 
16. Opłata za grób ziemny pojedynczy dla dziecka do lat 6   100,00 
17. Opłata za grób ziemny pojedynczy na urnę z prochami  350,00 
18. Opłata za grób ziemny wielournowy (max. 4 urny) 1 500,00 
Rezerwacja miejsca na okres 10 lat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D472C8-2ABA-48EC-A57E-23B860B2B508. Uchwalony Strona 1



19. Rezerwacja miejsca pod grób ziemny pojedynczy 450,00 
20. Rezerwacja miejsca pod grób ziemny podwójny 850,00 
21. Rezerwacja miejsca pod grób ziemny potrójny 1 350,00 
22. Rezerwacja miejsca pod grób ziemny pojedynczy na urnę z prochami 400,00 
23. Rezerwacja miejsca pod grób ziemny wielournowy (max. 4 urny) 1 550,00 
24. Rezerwacja miejsca pod grób murowany pojedynczy (1 kondygnacja) 1 400,00 
25. Rezerwacja miejsca pod grób murowany pojedynczy (2 kondygnacje) 2 100,00 
26. Rezerwacja miejsca pod grób murowany podwójny (2 kondygnacje) 3 900,00 
27. Rezerwacja miejsca pod grób murowany na urnę z prochami 550,00 
28. Rezerwacja miejsca pod grób murowany wielournowy 2 100,00 
29. Rezerwacja niszy w kolumbarium* 2 300,00 
Opłaty za korzystanie z Domu Przedpogrzebowego 
30. Udostępnienie sali ceremonii pogrzebowych wraz z ewentualnym 

korzystaniem z pomieszczenia na trumny oczekujące wystawienia 200,00 za ceremonię 

31. Udostępnienie sali czuwania wraz z przyległym pomieszczeniem 
socjalnym 250,00/ doba 

 * dotyczy wyłącznie cmentarza przy ul. Zadumy w Gołdapi 

§ 2. W przypadku rezygnacji z dokonanej rezerwacji, bądź wykorzystania miejsca zarezerwowanego na 
pochówek przed upływem 10 lat, dotychczasowemu dysponentowi grobu przysługuje zwrot wniesionej opłaty 
w wysokości proporcjonalnej do niewykorzystanego okresu, liczonej jako 1/10 należnej opłaty za każdy rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr L/396/2022 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i Domu Przedpogrzebowego na terenie Gminy 
Gołdap. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.       

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D472C8-2ABA-48EC-A57E-23B860B2B508. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


